



ח"כ שלי יחימוביץ'

מעסקות ממונפות בלבד על חשבון הפנסיה שלנו - אינו מייצר מקומות עבודה, אינו יוזם, אינו מפתח. תעשיית ההיי-טק היא עוד קורבן לאותה אפליה, בהיותה תעשייה יצרנית."

"קיצוץ תקציב המדען - איווולת"

היא תקפה את הקיצוץ המתמשך בתקציב המדען הראשי ואמרה, כי "יש בו משום איווולת וקוצר רואי. מדי שנה נלחמתי בוועדת הכספים

רבים במדינה, מאחר שהממשלה לוקה בהעדר אסטרטגיה וראייה ארוכת טווח. על כן, הענף התבוסס באזור מצומצם ובקרב אוכלוסיה צרה". יצוין שקרן JVP, שבראשה עומד מרגלית, סייעה בהקמת 94 חברות מאז 1993. הגדולה שבהן היא קליק-וויז הישראלית-שוודית, ששווה 2.8 מיליארד דולרים ושמהזור המכירות השנתי שלה עומד על יותר מ-400 מיליון דולרים. בעבר טיפלה הקרן בחברות בתחומי הטלפון והתוכנה, ואילו כיום היא מתמקדת בעולמות ה-Big Data והניו-מדיה. הקרן הייתה מעורבת בשנה האחרונה בעסקת הרכישה של EMC את חברת הסטארט-אפ הישראלית XtremIO, שמפתחת מערכות אחסון מבוססות על פלאש תמורת יותר מ-400 מיליון דולרים.

"להפריד בין מי שתורם ערך לחברה למי שיונק ממנה כספים לא לו"

"במסגרת שורה של איווולות כלכליות, גם ההיי-טק הישראלי הוזנח מאוד בעשור האחרון. תקציב המדען הראשי במשרד התמ"ת קוצץ ללא הרף - וחייבים להגדיל אותו", כך אמרה ח"כ שלי יחימוביץ', יושבת ראש מפלגת העבודה, בראיון לאנשים ומחשבים. לדברי ח"כ יחימוביץ', "יש אצלנו הפרדה גדולה, ושגויה, בין תעשיית אמת - יזמית, יצרנית, נועזת, שמספקת מקומות עבודה - בהיי-טק ובולואו-טק. המדינה אחראית על כלל התעשיות. נעשית הפרדה בין מי שתורם ערך לחברה לבין מי שיונק ממנה כספים לא לו. מי שיונק כספים

"כל הפרויקטים שהנעתי ימשיכו לפעול גם אחרי"

ערב פרישתו מהממשלה ומהחיים הפוליטיים, התארח השר מיכאל (מיקי) איתן במערכת אנשים ומחשבים, והתנחם בכך כי למרות שסביר להניח שלא ימונה לו מחליף - העבודה שביצע כשר לשיפור השירות לאזרח לא תרד לטמיון ♦ במהלך ביקורו העניקה לו המערכת מגן הוקרה והערכה על פעילותו רבת השנים לקידום נושאי התיקשוב והמיחשוב ובכנסת והודתה לו על תרומתו



השר מיכאל (מיקי) איתן מקבל מגן הוקרה והערכה על פעילותו רבת השנים לקידום התיקשוב והמיחשוב מפלי הנמר - נשיא ויזם קבוצת אנשים ומחשבים

"הצטערתי להיווכח עד כמה משרדי ממשלה לא מוכנים לחשוף מידע לציבור - ואף מסתירים ממנו מידע חשוב, שאין שום סיבה לא לגלותו", הסביר איתן. "לא מדובר באנשים רעים, אלא בחוסר המודעות לנושא. עובדה היא שנושאי השקיפות וממשל פתוח אינם עומדים על סדר היום הציבורי, ולכן בעלי תפקידים במשרדי הממשלה לא מבינים מדוע עליהם לשתף את המידע. עם זאת, הביע איתן אופטימיות באשר לעתיד, שכן לדבריו מדובר בתהליך שכבר החל ורק יילך וישתפר עם הזמן.

"מרגע תחילת כהונתי כשר הממונה על שיפור השירות לאזרח, הקפדתי על כך שכל הפרויקטים שהצלחתי להנתיע יוטמעו ויפעלו באחת מהיחידות הממשלתיות הקיימות, כדי שהם לא יהיו תלויים בי או במשרדי, וימשיכו לפעול גם בממשלות הבאות", כך אמר השר מיכאל (מיקי) איתן. ערב פרישתו מהממשלה ומהכנסת. השר אמר את הדברים בביקור שערך במשרדי קבוצת אנשים ומחשבים שבנגבתיים, במהלכו קיבל מגן הוקרה והערכה על פעילותו רבת השנים למען קידום התיקשוב והמיחשוב בכנסת ובממשלה.

במפגש השתתפו פלי הנמר - נשיא ויזם אנשים ומחשבים, דליה פלד - מנכ"לית אנשים ומחשבים, יהודה קונפורטס - העורך הראשי של הקבוצה, אור יעקב - עורך DailyMaily ופורטל החדשות pc.co.il, רועי שושן - סגן עורך DailyMaily ופורטל החדשות, רפאל פוגל - מנהל תוכני ועידות אנשים ומחשבים ומוביל תחום הסטארט-אפים בקבוצה, ודני זודקביץ' - חבר מערכת ועורך ניוזלטרים.

במהלך הביקור מנה השר איתן כמה מהלכים ופרויקטים שהצליח להניע במהלך כהונתו. בין היתר, ציין את הקמת היחידה לחופש המידע, יוזמה והובלת השינוי הארגוני במערך המיחשוב של הממשלה והקמת משרד ה-CIO הממשלתי, הנעת פרויקט Data.gov, וקידום השימוש בקוד פתוח בכל משרדי הממשלה, טיפול במיזמים במסגרת ממשל זמין - כולל מיזם שיעקוב אחר הטמעת ממשל זמין במשרדי הממשלה ויפרסם אותם מדי שנה ועוד.

לדברי השר, הבעיה המרכזית במיזמים של ממשל פתוח ופרויקטים לשיפור השירות, היא חוסר שיתוף הפעולה מצד הדרגים המבצעים.